

T.C.
İSTANBUL
7. AĞIR CEZA MAHKEMESİ

DURUŞMA TUTANAĞI
DOSYA NO : 2012/264 Esas
DURUŞMA TARİHİ : 09/12/2014

BAŞKAN :
ÜYE :
ÜYE :
CUMHURİYET
SAVCISI :
KATİP :

Belirli gün ve saatte celse açıldı.

Sanıklar müdafileri av. A. P., M. B., R. Y. ile müşteki vekilleri ... geldiler.

Yine mağdurlardan A. S. ile mağdur sıfatıyla av. G. S., geldiler.

Açık duruşmaya devam olundu.

Heyet değişikliği nedeniyle önceki zabıtlar okundu.

Duruşmanın görüntülü olarak yapılmasına devam olundu.

TERCÜMAN BİLİRKİŞİ I. B. (23729124550) : sanıkları tanımaz, engeli yok, yapacağı iş anlatıldı, yemini yaptırıldı.

Sanıklar hakkındaki kırmızı bülten ile yakalanmaları hususundaki yakalamaların infazının edilemediği, mağdur M. S. D. hakkındaki adli tıp kurumu raporunun tedavi belgelerinin getirilmesi gerekçesiyle verilemediği, mağdur E. G. Ö. hakkındaki talimatın bila ikmal döndüğü, mağdur S. Ç., E. K. adlarına yazılan talimatların ikmal edildiği, adı geçenlerin katılma taleplerinde buldukları görüldü.

Sanık Avishav Leviu vekili av. M. K. A.'ın mazeret dilekçesi verdiği görüldü.

Katılma talebiyle ilgili olarak iddia makamından soruldu: Suçtan zarar görme ihtimallerine binaen katılma taleplerinin kabulüne karar verilmesi talep olunur.

GGD İSTEM GİBİ:

Suçtan zarar görme ihtimallerine binaen müşteki S. Ç. ve E. K. CMK 237, 238 maddeleri gereğince davaya katılmalarına karar verildi.

MÜŞTEKİ M. Y.;

MÜŞTEKİ E. Ç.;

MÜŞTEKİ M. B.;

MÜŞTEKİ A. Y.;

MÜŞTEKİ Ş. İ.;

MÜŞTEKİ İ. Y.;

MÜŞTEKİ S. A.;

MÜŞTEKİ M. A. G.;

MÜŞTEKİ A. S.;

MÜŞTEKİ L. S.;

MÜŞTEKİ G. S. :

Huzurda bulunan müştekilere CMK 234 maddesi gereğince hakları hatırlatıldı.

MÜŞTEKİ A. S. ŞİKAYETİNDE: Mavi Marmara gemisine bindiğimiz zaman çok sayıda kardeşle tanıştım, birbirimize moral vermeye başladık, bazılarımız şarkı söylüyordu bazılarımız oturuyordu, ben Mavi Marmara gemisindeydim sadece insanlardan oluşan bir gemiydi, gemiye Türkiye 'den bindim, gece 23:00 sıralarında dışarıdan gelen bir ışık olduğunu gördüm, insanlar bu ışıkların israil gemileri olduğunu söyledi, megafondan güvenlik yeleklerini üstümüze giymemizi söylediler, sabah namazı kılarken birçok silah sesi duydum, patlamalar gerçekleşti, namaz bitmeye yakın üst

kata çıktım, israil botlarının etrafımızı kuşattıklarını gördüm, bize ateş etmeye başladılar, helikopterin üstten uçtuğunu gördüm, israil komandolarının ipten geminin üst katına indiklerini gördüm, girişlerini engellemek için çatıya koştum, onlarla ailemi korumak için güreşmeye başladık, bunlar olurken biri beni karnımdan vurdu, helikopter de ateş ediyordu, helikopterden kırmızı lazer ışığı gördüm, 4-5 asker üzerime atladı, beni yere yapıştırdılar, ben 2 kere vuruldum, biri karnımdan ikincisi kafamdan vuruldum, beni yere koydular, ip kelepçeler taktılar ve bana tekme atmaya başladılar, bir asker diğer arkadaşına ibranice olarak öldürülmem gerektiğini söylemiş, ibranice olarak odit isminde bir askere benim öldüğümü söyledi ve beni bıraktılar gittiler, 1-1.5 saat sonra benim için geri geldiler, küfürlü bir şekilde benim yaşıyor olduğumu söylediler, diğer Türk kardeşlerimi gördüm, bir tanesinin üstü kan içindeydi, diğer bir kardeşim de yerde yatarak bağıriyordu, bacağından vurulmuştu, her yeri kan götürüyordu, askerler geldiğinde onlara ellerimin çok uyuştüğünü kelepçeleri çıkarmalarını rica ettim ve çıkartıp önden bağladılar, her tarafta asker vardı, bir tanesi geldi, tuvalate gitmem gerektiğini söyledim, bana gerçekten öldürmek istiyor gibi baktı, sedye getirdiler, beni sedyeye bağladılar, beni kaldırıp götürmek yerine helikopterin aşağısına kadar sürüklediler sedyeye, çatı metal demirlerden oluşmaktaydı, beni sürükledikçe kafam demirlere çarpıyordu ve zonkluyordu, helikopterden bir ip attılar aşağıya, sedyeyi asker ipe bağladı, ikimizi de helikoptere çektiler, helikopterin içinde başka yaralı birini gördüm, bütün eşyalarımı üstümden kesip çıkardılar, Allaha beni affetmesi için yalvarıyordum, bu insanların önünde çıplak olmam benim suçum değildi, benim herşeyimi aldılar, beni hastaneye götürdüler, hastanede 12 saat beklemek zorunda kaldım, bir doktor geldi ve diğerine artık başlamaları gerektiğini söyledi daha fazla beklersek yaralının öleceğini söyledi, bir sürü fotoğraf çektiler, emar çektiler, bütün bunlar olurken ben bilinçliydim, operasyondan sonra beni bir yatağa yatırdılar o zaman uyumuştum, bir sürü kardeşimi yanımda yatarken gördüm, geri dönemedim izin vermediler, israile götürdüler, uyandığım zaman başka bir Türk kardeşimi gördüm, çok kötü bir şekilde yaralanmıştı ağzından kan geliyordu, bana tuvalete gitmek istediğini söyledi, onların başında nöbet tutan askere bunu söyledim, ördek verdiler fakat kullanmak durumunda değildi, hastaneden sonra beni hapishaneye götürdüler, başka bir Türk kardeşimin omuzunda kurşun izi vardı, 1 veya 2 gün hapishanede kaldık, hepimizi kelepçelediler, bizi hapishaneden havalimanına götürdüler, bizi bir odaya koydular ve sorguya çekmek istediler, ben ve diğer Türkleri, bana soru sormaya başladılar, Mavi Marmara 'ya nereden bindiğimi geldiğimi sordular, hiç silah kullandın mı nasıl yaralandın diye sordular, 2 adam vardı ve ellerinde video kamerası vardı, ondan sonra Türk vatandaşlara eve gidebilir dediler, ben eve gidemedim, bilet almam gerekiyordu, param yoktu, üzerimde sadece pijamalarım vardı, Türk kardeşlerimden biri benim biletimi alabileceğini söyledi, polis memuru ile konuştum ve parayı ayarlabileceğimi söyledim, bana hiçbir yere gidemeyeceğimi söyledi, eğer gidersem vatandaşlıktan çıktığıma dair bir sayfa imzalamam gerektiğini söyledi, yoksa imzalamazsam Varşova 'da bir hapishaneye göndereceklerini söylediler, ben imzalamayı reddettim, ben orada doğdum, orada büyüdüm, geri geldi ve bana şanslı olduğumu söyledi, şans eseri bir polis memurunun kardeş şehrine gidebileceğini ve beni orada bırakabileceğini söyledi bende tamam dedim, Türk kardeşlerim gösteri yapmaya hazırı çünkü beni hapishaneye koyacaklarını düşünüyordu bende onlara problem olmadığını söyledi 3 polis memuru geldi beni götürdüler, benim şehrimin başına geldiğimde ailemin evinden 2 km uzaklıkta beni aşağıyorlardı, beni alaya aldılar, beni lütfen bırakabilir misiniz dedim, beni bıraktıklarında arkadaşşıma ait garajı gördüm, eve gittim, olanları açıkladım, oğlumdan beni annemin evine götürmesini söyledim, beni annemin evine bıraktı, annem bana bakıyordu beni tanıyamadı, kendisi donmuş gibiydi, büyük kızkardeşim oradaydı, şu anda annemin ve babamın evinde yaşıyorum, gidersem beni tutuklayabilirler, sanıklardan şikayetçiyim, davaya katılmak istiyorum, dedi.

Av. U. Y.'ın talebi üzerine müştekiden soruldu: Tek duyduğum şey beni öldürmekle ilgili planlarıydı, dedi.

Müştekiden soruldu: Olan bitenlerden hafızamı kaybettim, bir çok şeyi hatırlayamıyorum, dedi.

Av.Y. Ş.'nın talebi üzerine müştekiden soruldu: Ben çatıdaydım, yüzüm yere yakındı, çok fazla patlama ve silah sesi vardı onun haricinde herhangi bir anons duymadım, dedi.

Av. C. G.'in talebi üzerine müştekiden soruldu: Yanımda 2 kişiyi kanlar revan içinde gördüm, görürsem hatırlayabilirim, ancak isimlerini hatırlamıyorum, dedi.

Mahkeme Başkanı tarafından müştekiden soruldu: Geminin kendi üzerinden ve helikopterden ateş ediliyordu, kafama giren mermi helikopterden geldi, dedi.

Av. C. G.'in talebi üzerine müştekiden soruldu: Belki de İHH başkanı B. Y. 'a benzediğim için beni öldürmek istemiş olabilirler, Londra 'da avukatıma raporlarımı verdim, hala ilaç tedavisi görüyorum, dedi.

MÜŞTEKİ L. S. ŞİKAYETİNDE: Ben Mavi Marmara gemisindeydim, İngiltereli bir grup kardeşimle beraber daha öncesine Gazze 'ye karayoluyla gitmiştik, İHH ile bu ikinci seyahatim oldu, ben İngiltereden seyahat eden 10 kişilik bir grubun organizatörüydim, bu saldırının olduğu akşam bayanların geminin aşağı kısmına inmeleri söylendi, saldırı başladı aşağı kamaralardaydık, 2 tane bayan geldi ve tıbbi bilgimiz olup olmadığını sordu, hemen yardım etmek için üst kamaraya geçtim, üst tarafa geçtiğim zaman çok fazla yaralı olduğumu gördüm, sadece latex eldiven vardı başka tıbbi malzeme yoktu, ayrıca bandaj ve bant vardı, İHH 'yı iyi tanıyorum, böyle bir şey olacağını tahmin etselerdi daha önce hazırlık yaparlardı, israilliler bizi terörist olarak algılıyorlardı ancak biz bu sebeple gitmemiştik, yukarı çıktığımda 30 kişi yerde yaralı bir şekilde yatıyordu, bir kısmı şehit olmuştu, beni engelleyen herhangi biri yoktu, yakalanan bir israilli askerin esir olduğunu görmüştüm ancak daha sonra gelen israil askerlerine teslim edildi, ben bu olay sırasında yaralanmadım, bütün erkekler esir alındıktan sonra salon boş kalmıştı, askerler geldi ve kapıda duruyorlardı, 5 kişi bana silahlarını doğrulttu bana dışarı çık yoksa seni öldüreceğiz dediler, bende onlara yaralılara yardım edeceğimi söyledim, onların kendi doktorları olduğunu söylediler, beni dışarı çıkardılar kelepçelediler ve yukarı çıkardılar, bundan sonra daha az yaralı erkekleri alıp benim yanıma koydular, israil askerleri serumları çıkardılar neden oldu bilmiyorum ama kendi serumlarını taktılar, benim kelepçemi çıkardılar çünkü yaralılara yardım ediyordum, ben ayaklarımın üzerinde durup dolaşabiliyordum, soğuk su istedim fakat kirli su verdiler, yaşlı bir adam için sandalye rica ettim ama vermediler, çok ağır yaralıları helikoptere götürdüler, bize kötü davranmaya devam ettiler, Aşlot'a geldiğimizde israile izinsiz girdiğimize dair bize bir form imzalatmaya çalıştılar, biz imzalamayı reddettik, biz zaten israile gitmiyorduk, sonra bizi hapishaneye götürdüler, hapishaneye giderken arabada klimayı son ayarda açtılar, dur kalk dur kalk yaparak eziyetli bir şekilde yolculuk ettik, üzerimde hiçbir şey yoktu, pasaportuma bakmak için izin istedim, kadınlar salonunda herşeyi kırmışlardı, kuranları, seccadeleri yere atmışlardı, çantamı alabilir miyim dedim, sadece pasaportunu alabilirsin dediler, Gazze halkı için parayı, telefonu, cüzdanımı herşeyimi aldılar, bir tek pasaportum kaldı, eşyalarımı halen geri alamadım, şikayetçiyim, bizi kaçırdılar, eşyalarımın el koydular, davaya katılmak istiyorum, dedi.

Av. G. S.'in talebi üzerine müştekiden soruldu: İki şeye inanıyorum, beni doktor zannettikleri için özgürce hareket etmeme izin verdiler, bir de ırkçı oldukları için beni beyaz gördükleri için rahatça hareket etmeme izin vermiş olabilirler, ben beyaz olduğum için kalkmama izin verdiler, beyaz olmayan ingiliz vatandaşlarını zorla yerine oturttular, benimle ingilizce konuştular bana belki biraz daha esnek davranmış olabilirler, dedi.

MÜŞTEKİ M. Y. ŞİKAYETİNDE: Antalya 'da 4 gün boyunca Mavi Marmara yolcularını misafir ettik, Antalya 'dan Mavi Marmara 'ya bindik, 11 kişi ile geminin kıç tarafında israil askerlerinin saldırı anında gemiye binmesini engelledik, elimizde sağlık gerekçeleri bile yoktu, ilaçlar, sargı bezi yoktu, niyetimiz belliydi, Gazze 'ye yardım götürmek için oradaydık, dünya insanlığının dikkatini çekme açısından İHH ile başarılı gidiyordu, sabah namazı sırasında 04:25 sıralarında hızlı bir şekilde sis ve ses bombası atıldı, gemiye ilk saldırı yapıldığı yer bizim bulunduğumuz yerdir, plastik mermi ve gerçek mermilerle saldırdıklarına şahit olduk, elimizden geldiği kadar sağ taraftan gemiye binmelerine izin vermiyorduk, 2-3 defa kanca attılar biz kancaları geri attık izin vermedik, diğer yerdeki hadiselerden haberimiz yoktu, anons duyduk, gemi teslim alınmıştır içeriye gelin diye Türkçe anons edildi, tam o sırada 10.şehidimiz Uğur içeri girerken gemiye doğru sol taraftan ateş açıldı, zincirlerin toplandığı yere çok sert biçimde düştü ve kafasının parçalandığına şahit olduk kanlar akıyordu, hızlıca içeri doğru aldık, yukarıdaki gelişmelerden hiç haberimiz yoktu, daha sonra içeriye girdik, içeri girdikten sonra ciddi şekilde yaralılar ve şehitlerin geldiğini gördük,

bizim savunma yaptığımız yerde israil askerlerinin olduklarını gördük, sonra 3 tane şehit Cengiz Songül, Cengiz Akyüz ve Cevdet Kılıçlar 'ın naaşlarını bulduğumuz yere getirdiler, ben aslen cami imamıyım, cenaze torbaları getirmişlerdi, onlara koymamızı istediler, ben koymamamız gerektiğini söyledik, 4.şehidimiz Cengiz Topçuoğlu geldi, sonra ingiliz kardeşlerimizin bağırarak yaralıları almamız için çağırdıklarında izin vermediler, içeride 8,5-9 'a doğru teker teker geminin dışından ellerimizi kelepçeleyerek yukarıya çıkarmaya başladılar, çantam vardı, paralar, emanetler, pasaportlar vardı, alabilir miyim dedim, 2 tane köpek vardı bize saldıracaklar gibiydi, çok sert bi şekilde mideme yumruk attılar, kafama vurarak beni susturuyorlardı, yukarıda B. bey ve R. S. ile aynı yere geldik, helikopterlerle denizden su alarak şehit kanlarını yıkıyorlardı, kanlı sular üzerimize geliyordu, iliklerimize kadar ıslanmıştık, helikopter üşüyelim diye geminin üstünde 4-5 saat pervane yaparak donmamıza sebep oldu, bazı bayanların kelepçesini çözdüler, beyfendinin bir tanesine wc izin müsaade ettiler, bize fiziki olarak çok bişey olmadı, beyfendinin pantolonunu yukarı çekmesine müsaade etmediler, abimiz ağlıyordu, bayanlar başka tarafa bakıyordu, akşam 7 ye kadar yolculuk esnasında bize su bile vermediler, dalga geçiyorlardı, insanlar aç susuz kaldılar, akşam 7 'den itibaren teker teker aldılar, bize sıra geldiğinde sabah 5 'ti, gemiden çıkardılar, ifade alacakları yere götürdüler, karşımızda 3 tane kişi, yarım yamalak türkçe biliyorlardı, bize soru sorup ağır hakaret içeren ifadeler kullanıyorlardı, bize imzalatmak istedikleri hiçbirşeye imza atmadık, yasak olan bölgeye niye geldiğimizi soruyorlardı, bizde böyle birşey olmadığını söyledik, ibranice olarak küfür ettiler, sağlık kontrolüne götürdüler, her götürdükleri yerde aşağılıyorlardı, ben sadece gemide yumruk yedim onun haricinde şiddete maruz kalmadım, Uğur Süleyman Söylemez 'e ateş edilirken gördüm, gemiye göre sol taraftan dışarıdan botlardan ateş edilmişti, bize ilk başta 1000 'e yakın plastik mermi sıktılar, pasaportum haricinde hiçbir eşyayı geri almadım, İHH aracılığı ile sadece pasaportumu alabildim, bizi hapishaneye götürmek için arabaya bindirdiler, her yerde saatlerce bekletiyorlardı, tuvaletlerin banyonun kapısı yoktu, 7-8 kişilik yemek getiriyorlardı 50-60 kişilik gruplara, B. Y. 'ı ayrı bir yere koydular, biz onu almadan gitmeyeceğimizi söyledik, sonra onu da verdiler, havaalanına gittiğimizde saatlerce bekledik, yukarıda 50-60 tane belki 100 'e yakın askerin hızlıca yukarı çıktığını gördük, Filistinli 2 kişiye saldırdılar, A. K. ve bir arkadaşımız daha askerlere atladılar, daha sonra onları da çok feci dövdüler, 2 tane kanadalı kardeşimiz vardı onlar da bizden önce getirilmişti, onlarda A. ve yanındaki kişiyi kurtarmak için engel olunca onları da çok feci dövdüler, kendi isteğimizle ayrılmamız ile alakalı belge imzalattılar, bizde bir görüşmek üzere bu toprakları geri almak üzere görüşeceğimizi söyleyerek ayrıldık, şikayetçiyim, katılmak istiyorum, dedi.

Av. Y. Ş.'nın talebi ile müştekiden soruldu: Uğur Süleyman Söylemez 'e ateş edilirken botlardan ya da havadan ateş edildiğini de duyuyorduk, dedi.

Bir kısım müdahil vekilinin talebi ile müştekiden soruldu: Tercüman dedi ki sert kaba üslup verirseniz onların muamelesi farklı olur onun için kibar olun dedi, bende bana küfür ettiklerinde tercümana söyler misiniz dediğimde söylemem dedi, tercümanlar yeminli değildi, psikolojik baskı altındaydık, batılı insanlara çok medenice davrandılar, Türklere mecbur kalmadıkça şiddet uygulamadılar, Filistinli ve Arap olanları her fırsatta dövdüler, dedi.

MÜŞTEKİ G. S. ŞİKAYETİNDE: Ben Gazze özgürlük filosunun gemide saldırısına ve sonrasına kadar yer alan mağdurum, çok şeyin şahidiyim, 2008 yılının sonlarına doğru tvlerde aç kalan ezilen Filistinli çocukların haberini yapıyorduk, Gazzeli çocuklar dünyanın her yerine mesajlar vermeye çalışıyordu, bir çocuk neden israili durduruyorsunuz, neden aç kalıyoruz vs gibi küçük bir kız çocuğu isyanda bulunuyordu, bunu neden yapıyorlar, kim bize vicdan gösterecek gibi çağrılarda bulunuyordu, biz bir çok yardım faaliyetleri organize etmeye çalışıyorduk, hasta olanların ilaçsızlıktan öldüklerine şahit oluyorduk, biz böyle bir organizasyon olması gerektiğini konuşuyorduk, 2008 'in sonlarına doğru karadan ablukanın kaldırılması için kara konvoyu düzenledik, yaklaşık Londra 'dan başlayıp Gazze 'de sonuçlanan 40 günlük bir yolculuk yaptık, yolculuk esnasında herkesin söylediği bir şey vardı, bu ablukanın mutlaka bir şekilde sonlandırılması gerekiyordu, BM 'nin etkisi yoktu, kara konvoyu ile yaklaşık 200 aracın içerisindeki malzemelerin ve ilaçların teslim edilmesi ile sonuçlanmıştı, orada denizden de geleceğimize dair söz verdik, bunun üzerine çalışmaya başladık, Gazze 'ye gemilerle gitmek 9.organizasyondur, bu

girişimlerden 5 tanesi Gazze 'ye ulaşmış, 3 tanesi de israil tarafından farklı şekillerde engellenmiştir, İHH bir kriz kurumu, daha önce Saraybosna 'da Kosova 'da Felluce 'de Telafer 'de uygulanan ablukaları kırmayı başarmış, birçok faaliyet gerçekleştirmiş bir kurumdur, hazırlık süreçleri başladığında ilk olarak dünyayı haberdar etmek olmuştuk, barışçı amacın dışında hiçbir noktaya müdahale edilmemesi, olabildiğinde birçok kültürün dinin bir arada olması, bir tanesi kesinlikle Gazze 'ye ulaşma gibi amaçlar vardı, teknik uzmanlarla, psikologlarla, doktorlarla, subaylarla bu sefer ile ilgili her türlü uzmanla istişare gerçekleştirildi, bu gemi fiziksel silahlı müdahale bulunmadan ceviz kabuğu gibi çekilebilir, herhangi bir limana yanaştırılabilirdi, gemiye dünyanın 37 farklı ülkesinden 700 'ün üzerinde insan bindi, başlangıçta 9 gemiydi, bazı gemilere israil sabotaj düzenledi, bazı gemilerde arızalandığı için çıkamadı, biz Antalya Kepez 'de spor salonunda buluştuk, 30 mayıs günü basın açıklaması yaptık, dünyaya son mesajımızdı, israil tehditlerini sürdürüyordu, Mossad 'ın organize ettiği bazı sitelerde bize yönelik tehditler geliyordu, Mossad ajanlarının Türkiye 'de dolaştığı, taktiklerde olduğu bazı tuzaklar kurduğunun haberini almıştık, israil bu gemilerle yolculuk başlarsa herkesi alıkoyucuz, sorgulucuz gibi açıklamaları vardı, bizde uluslararası sularda böyle bir şeye yetkin yok şeklinde cevap verdik, İ. Ş. isimli İHH batı şeria temsilcisiydi, aynı zamanda ibrance öğrenmek için Kudüs 'te üniversiteye devam ediyordu, İ. Ş. 'in geri dönmesine az bir zaman kala kontrol noktasında tutuldu, bunun sebebi o dönemin istihbarat şefi A. Y. 'di, İ. Ş. bir göz altı merkezinde sorgulamalara alındı, sözde mahkemelere çıkarıldı, ben ve meslektaşım C. G. bir başvuruda bulunduk biz sonrasında Kudüs 'e gittik, Tel-aviv 'de ve gözaltı merkezinde kendisini görme fırsatı bulduk, aslında İ. Ş. 'in bu floyu engellemek için tutulduğu mahkeme tutanaklarında sabitir,21 gün süren bütün muamelelerin İ. Ş. 'e yapıldığını gördük, 21 gün sonra İ. Ş. ile birlikte Türkiye 'ye döndük, israil bu organizasyonu engellemek için böyle bir şey yapmıştı, hala bunun hesabı sorulmuş değildir, 27 Mayıs günü Antalya Kepez 'den yola çıktı, 27 mayıs gecesi bende mavi marmaraya buradan bindim, bütün hukuki işlemler usule uygun olarak gerçekleşti, taahhütname için, üst arama, geminin aranması gibi şeyler yaptığımız için bazı yolcuları bile biktirmiştik, buna karşı tedbirli olmamız gerektiğini gösterir unsurlardı, diğer gemiler farklı tarihlerde farklı limanlardan yola çıktılar, 30 mayıs günü saat 4 civarında bütün gemilerle Akdeniz 'de buluştuk, mavi marmara ve diğer 5 gemi saat 4 itibarı ile filo halinde yolculuğunu başlattı, yönümüz güney batı yönüydü, planımız biz gemiyle güney batı yönüne Mısır 'a gidicez, sabah saat 10 civarı israilin tartışmalı sularına Gazze 'ye paralel olan sulara yaklaştığımızda saat 10 olacaktı, doğal olarak neyle karşılaşacaksa o saatlere denk gelmiş olacaktı, o saate kadar uluslararası sulardaydık sürekli, her dinden her ırktan insanın bu yolculukta olduğunu gördük, gemide muazzam bir görüntü ve ortam vardı, nadir bulunacak bir seyahat gerçekleşiyordu, Fahri Yıldız 'ın Gazze 'ye ulaşma çocuk parkı yapma hayali vardı herkesin dilinde bu vardı, biz de keşke bu gemi Fahri Yıldız için Gazze 'ye ulaşsa diye düşünüyorduk, 30 mayıs gecesi saat 11 civarı kaptan köşkünde olan İHH yöneticilerinden H. O. geldi ve bize israilin telsiz vasıtası ile ilk tacizinin gerçekleştirdiğini ve savaş gemileri ile yaklaştıklarını söyledi, o akşam İskenderun 'daki askeri birliğe saldırı gerçekleştiğini öğrendik, bu saldırı bize yapılacak saldırının habercisiydi, o saldırıda yakalanan bir PKK lı teröristin İsrail'e yakınlığı ve irtibatı emniyet tutanaklarına yansımıştır, 30 mayıs akşamı ilk telsiz tacizlerinden sonra biz de saldırı gelme ihtimalini yüksek gördüğümüz için anons yapmaya başladık, 50 'ye yakın medya kanalına anons yapılıyordu, CNN 'den el cezireye, habertürkten dört bi yana yayın yapılıyordu, biz bu yayını ortak yayın yapıyorduk,herkes görebiliyordu, saat 23:30-24:00 uydu frekasından karartmalar başladı, bizim haberleşmemiz engelleniyordu, biz uluslararası sulardaydık, yayını sağlama özgürlüğü ilk kez engellendi, biz yayın geldiği anda mikrofonlara sarılıp gemiden dünyaya anons ediyorduk, yayın gittiği zaman herkes oturuyordu kuran okuyordu, kendimizi savunacak hiçbirşeyimiz yoktu, insanlar sadece dua ediyorlardı, bize yardımcı olabilecek kimse yoktu, ben üst güverteden hiç ayrılmadım, ben diğer kargo gemileri ile Defne ve Gazze gemisi ile telsiz bağlantısı yapıyordum, orada arkadaşlarımız vardı, İHH 'ya ait gemilerdi, o o gemilere ilk olarak saldırmalarını daha yüksek görüyorduk, saat 02:00 civarında ben ufka baktığım zaman bize doğru bir sürü ışık geliyordu, herkes bütün israil ordusu bizim için mi geliyor diye düşündük, üzerimizde uçuşlar gerçekleşiyordu, sabah ezanı okundu, ezandan hemen önce ortamı suni bir sis kapladı, bunun

israil gemilerinden ya da denizaltılarından yapıldığını anladık, ezan okunduktan hemen sonra insanlar namaz kılariken Defne ve Gazze gemisindeki arkadaşlar botların hızlı bir şekilde bizim gemimize geldiğini söylediler, içerisinde 12-15 kişilik askerlerin olduğu ellerinde uzun namlulu silahların olduğu hücum botlar geminin iki tarafından sürekli ateş ederek gelmeye başladılar, bir tanesi toplumsal olaylarda karşılaştığımız gaz bombası atıyordu, bir tanesi ses bombası atıyordu, o bomba sesleri herkesi bir anda titretti, gerçek mermilerle de ateş ediliyordu zodyak botlardan, patlamamış kovanlar ve çok sayıda deliller mevcuttur, geminin aşağısında arka sol ve sağında yaralıları gördüm, vurulup düştüler, her tarafta yaralı insanlar ve her yer bir şekilde kan gölüne dönmeye başladı, helikopter yanaştı, insanlar şöyle bağırıyordu, israil askerleri herkesi öldürmeye gelmişler, onların aşağıya inmesine müsaade etmemeliyiz, diyorlardı, helikopterden daha inmeden açılan ateşleri, filikanın içine yerleşmiş gizlice ateş edenleri görüyordum, yan taraftan da yayılım ateşi edenleri görüyordum, organize olarak gelmişlerdi israil askerleri, keskin nişancı askerler de vardı, bir kısmı da değişik mermilerle ateş ediyorlardı, olay yeri inceleme çok farklı yerlerden gemiye ateş edildiğine dair tespit etmiştir, bana hiçbir kurşun değmedi, benim bulunduğum yerlerde çok sayıda kurşun izleri mevcuttu, Cevdet Kılıçlar normalde basın odasında görevliydi, gazetecidir kendisi, eğer yayın görünmediyse yedek frekansın görünmeme ihtimaline karşı fotoğraf makinesi ile önce kaptan köşkü tarafındaydı, çok sakin hali vardı, benim bulunduğum açık tarafta canlı yayının yapıldığı merdivenlerde fotoğraf makinesi ile koşarak çıktı, herkesi öldürüyorlar diye feryatta bulundu, C. G. 'de onun arkasından devam etti, Cevdet Kılıçlar bir kaç adım attıktan sonra alnından tek kurşunla katledildi, C. gelip bize Cevdet vuruldu dedi, kafasının arkasının tamamen dağılmış olduğunu gördük, yanımızdan aşağıya indirdiler, M. A. Z. 9 kurşunla yaralanmış bir eczacıdır, yaralıyken ona da ateş ettiler, ikinci yedek frekansın olduğunu yaklaşık saldırıdan 45 dakika sonra israil ordusu farketti, ibranice geçen telsiz anonsları daha sonra ingilizce ve arapça tercüme edilerek bazı Filistinliler tarafından internette paylaşıldı, helikopterdeki ya da gizli bir gemiden yönetiliyordu bu operasyon, Maron isimli komutandı, bunu kendisi Türker komitesinde israilin ulusal komitesinde kendisi ifade etti, kendisi deniz komutanıydı, saldırıyı durdurun yapılanlar yayınlanıyor emri geldi bunun üzerine askerlerde bir geri çekilme başladı, saldırıyı o vakit durdurdular, gemideki bu yayının yapıldığı yeri bulmaya çalıştılar, bütün kabloları keserek yayını durdurdular, rejideki arkadaşlarımız görüntüleri güvenlik kameralarına verdiği için bir karton kağıda gemiye saldırı olduğunu, yaralı ve ölümler olduğunu arkadaşlarımız anlatmaya çalıştılar, anonslar arasında sürekli arapça, ingilizce, türkçe ve zaman zaman ibranice herkese sakin bir şekilde salonda oturmaları, beklemelerini anons ediyorduk, çok sayıda yaralı olduğu için ilkyardım için bilgisi olanlara anons ediyorduk, çok sayıda yaralı var, insanlar ölüm riski ile karşı karşıya insanları hastaneye götürelim şeklinde ibranice anonslar yaptık ancak hiçbiri karşılık görmedi, ben üst kattayken 4-5 kişi kalmıştık, B. Y., İHH yöneticilerinden M. Y., H. O., canlı yayına ilgili görevli olan arkadaşlar ve C. G. ve benim eşim vardı, eşim canlı yayından sorumlu olan kişiydi, israil askerleri bizim bulunduğumuz katı da ele geçirmişlerdi, E. B. isimli kameraman kamera çektiği sırada ateş edilerek kolu parçalanmıştı, benim aşağıya inmem söylendi, bende yanlarında kalmayı arzu ediyordum, ancak aşağıya inmek zorunda kaldım, yürümekte zorlanıyordum, adımımı attığımda kan yüzünden kayıyordum, herkes insanlara yardım etmeye çalışıyordu, geminin her tarafı yaralılarla doluydu, doktorlar M. Y., H. O. ve M. bey kalp masajı yapıyorlardı, Cengiz Songül 'ün son anını gördüm, Cengiz Akyüz 'ü kurtarmaya çalışıyorlardı, Uğur Süleyman 'ın kafasını tutmaya çalışıyorlardı, sürekli silah sesleri duyuyorduk, ölen insanlara tekrar tekrar ateş ettiklerini düşünüyorduk, kadınların olduğu bölüme gittim, hepsi korkmuştu kuran okuyorlardı, kendilerine bilgi vermeye çalıştım, sonra onlar yukarıya çıktılar insanlara yardım etmek için, yukarıda 2 tane israil askeri gördüm, yaralı bi şekilde koltukta oturuyorlardı, başında da bizim arkadaşlarımız nöbet tutuyorlardı, herkes bizi öldürselerde biz karşılık vermeyeceğiz şeklinde düşünüyordu, bazı arkadaşlar bu 2 askeri yaralı olduğunu da söyleyerek köken olarak arap olan bir milletvekili vardı H. Z. isminde, ibranice olarak bu askerleri almalarını ve tıbbi müdahalede bulunmalarını ve bizim yaralılarımız içinde harekete geçmelerini söyledi, o askerleri teslim etmeye giderken doktor M. 'u da yaraladılar, bizi bir süre kendi halimize bıraktılar, o sırada şehitlerimizi sarmak için kenara alınması için salonda toplandık,

herkese kötü muamele yapılıyordu özellikle arap olanlara ve müslümanlara özellikle kötü muamele yapıyorlardı, köpekleri önlerine getiriyorlardı, elimiz başımızda onların arasında gidiyorduk, geçerken itmeler, tekmeler, aşağılık hareketler yapıyorlardı, beni alıp köpeklerin olduğu kısma götürdüler, M. isimli ingiliz vatandaşını da köpeklere yaklaştırdılar ve köpekler onu yaraladı, ben itilerek dışarıya çıkartıldım, kaba ve tacize varan aramalarla karşılaştım, plastik kelepçe ile kelepçelendim, cebimdeki ilacı almama dahi müsaade etmediler, kelepçe ile giderken bizi merdivenlerden itip kakarak üst kata çıkarttılar, üst katta bir yere oturtular, benim ve bazı kadınların kelepçelerini kestiler, kelepçeden dolayı bir çok insanın ellerinde incinmeler meydana geldi, insanları arkalarından kelepçeli yere diz çökmüş bir şekilde oturtuyorlardı, biz bir kaç saat o şekilde yolculuk ettik, aşırı derecede üşüdük, 1 yaşında bir bebek annesi ile birlikteydi, 4-5 tane komando o bebeğe silah doğrultup korkutuyorlardı, benim yanımda 2 tane yaralı vardı, kanamaları vardı, bir yanımda üzerinde sadece atlet olan üzerinden kan akan yaralı vardı, hepsi kanamalıydı yaralıların, hiçbir şekilde tedavilerine müsaade edilmiyordu, tuvalet ve benzeri şeylere izin verilmiyordu, alt kata indik, salona indiğimizde bütün eşyalarımızın herşeyimizin didik didik arandığını, halen askerlerin bizim eşyalarımıza dadanmış olduklarını gördük, kredi kartı, bilgisayar gibi hırsızlık amaçlı eşyalar arıyorlardı, 2 israil askeri bu çaldıkları eşyaları kullanırken yakalandılar yargılandılar ve ceza aldılar, suçları sabit oldu, benim cep telefonum, bütün giysilerim alındı, pasaportuma el koymuşlardı onu sonradan aldım, Askenazi ilk yanında bir çok askerle gemiye geldi, özellikle erkeklerin olduğu koridorda gezdi, bazı askerler R. S. 'ın öldürüldüğünü anons ettiler, aslında İbrahim Bilgin 'i vumuşlardı R. S. diye, telsizlerden ve video görüntülerinden de bunlar söyleniyordu, saldırdan 10 saat geçmesine rağmen R. S. 'ın ölip ölmediğini tespit etmek için Askenazi bizzat gemiye geldi, bütün emirleri veren organize eden biri olarak meşhur ve bilinen birisiydi, R. S. 'ın yaşadığı bir şekilde gün yüzüne çıkartılıyor ve ölümden kurtuluyordu, biz ilk gemiden indiğimiz zaman bizi aşağılayarak küçük çocuklara izlettirerek indirdiler, birer tane bize güvenlik görevlisi verdiler, askerleri polisleri çok fazlaydı, benden padesü ve başörtümü soyunmamı istediler, tartıştık, komutanlarını çağırdım bir komutan geldi, ona yahudi olup olmadığını sordum, yahudiyim dedi, yahudiysen benim müslüman kadın olarak kıyafetlerimi çıkartmayacağımı bilirsin dedim, benimle tartışmaktan vazgeçtiler ve ite kaka arka tarafta bir çadıra götürdüler, bu çadırdaki çamaşır kısmı hariç tamemn soydular, çamaşırın dikiş yerlerine, saç derimize kadar detaylı arama yaptılar, kıyafetlerimizin çoğunu çıkardılar, çadırdaki arama yapanlar kadındı, dışarıdakiler erkekti, çadırdakiler türkçe bilmiyordu, arama sırasında bütün bayanlara farklı farklı muamele yapıyorlardı, x-ray cihazından geçirmek için götürceklerini söylediler, en az 5-6 tane silahlı askerler vardı aramayı onlar yapıyorlardı, sorgu sırasında türkçe tercümanlık görevi yapan kişi bana resmen psikolojik baskı yaptı, senin işin bitti artık buradan çıkamayacaksın, 10 yıl burada hapiste kalacaksın, bu evrakları imzala şeklinde korkutmaya yönelik işlemler yaptı, pasaportumu aldı, tavırları değişti, senin israil vizen var dedi, bende evet dedim, geçerliliği devam ediyordu, avukat olduğumu söyledim, ne iş yapmaya geldin diye sordular, bu konuda konuşmayacağımı söyledim, sorgu sırasında sağlık çadırı vardı, doktorlar iyimser davranmaya çalışıyorlardı, parmak izi, tükürük örneği alınması sırasında darp ediliyorduk, kimisine çelme atıyorlardı, karşılarına geçip gülüyorlardı, dalga geçiyorlardı, saat 6 da ben gemiden indirildim, benim sorgu sürecim gece 1 de bitti, bana gidiyorsun dediler, otele gidiyorsun dediler manalı olarak gülümsedi, gideceksin diye zorla ite kaka dışarıya çıkardılar, ceza evi aracına bindirdiler, her tarafı demirdi, bir kaç tane gemide yer alan bayan arkadaş olduğumu gördüm, sanırım 6 kişiydik, sesli ve eğlenceli bir müzik koydular arabayı sürenler, olduğumuz kabinin içine soğuk verdiler, biz inanılmaz şekilde titriyorduk, 6 tane bayan arkadaştık, içlerinde 18 yaşında bir tane de kızımız vardı, nereye götürülüyoruz diye merak ediyorduk, giderken çok hızlı giderken birden frene basıyorlardı bu şekilde yolculuk ediyorduk, 3 kez bunu yaptılar, bu işkence yöntemi sonradan farkettilik, 2 saatlik bir yolculuk yaptık, hangar kapılarının açılıp kapandığı bir yere gittik, çölün ortasında bir hapis haneye getirildiğimizi anladık, hapis haneye girdiğimizde kısa bir soruşturma süreci geçirildi, Ç. T. eşinin kanlı eşyalarını bir poşetle kucağında tutuyordu, eşi çok ağır yaralıydı 1 dk sürmedi son nefesini vermişti, acı ve üzüntü içerisinde o da oradaydı, o haldeyken bile sorguya aldılar, daha sonra 1 ingiliz 3 türk açlık grevi yaptık, konsolosluk görevlisi

istedik, Ç. T. 'nun hayatından endişe ediyorduk bunu bildiren dilekçeler verdik, daha sonra alarm verildi hapishanede, beni ve Ç. T.'nu çağırdılar, onu özel olarak sorguya aldılar, bütün şehitlerin fotoğraflarını gösterdiler kimin kim olduklarını sordular, orada çok iyi Türkçe konuşan biri Mossad elemanı gibi davranıyordu, dikkatimizi çekti, bu esnada israilde konsolosluğu bulunmayan ülkelerin Endonezya Mısır gibi islam ülkelerinin temsilcilerini göndermeye karar verdiler, onların üzerinde bir kuruş para yoktu herşeylerini israililer almışlardı, kıyafetleri de yoktu, bu insanları otobüslere doldurdular, her birini mağdur olacak şekilde bir yerlerde bıraktılar, Faslı bir kıza aramızda para toplayarak mağdur olmasın diye yardım ettik, parasız pulsuz aç susuz bırakılanlardan birisi de şu anda Mısır hapishanesinde bulunan eski Mısır milletvekili dr. M. B. 'dir, sabah 6 civarı bütün kadınları topladılar gidiyorsunuz dediler, otobüslere bindirdiler, otobüsün camından erkekleri darp ettiklerini görüyorduk, otobüsü yumrukladık sloganlar attık, koğuşlardan çıkardıkları erkeklere sürekli darp uyguluyorlardı, bu şekilde araçlar hareket etti, gündüzdü, bir süre kuzeye gittikten sonra Tel aviv tarafında doğru gitmeye başladık, havaalanında her türlü darp aşağılama vardı, orada da çok iyi Türkçe konuşan görevliler vardı, bir tanesi ile muhabbetim olmuştu, benim işlemimi yapıyordu, evli olup olmadığını çocuğu olup olmadığını sordum, ona çocuğuna dokunma çünkü ellerin kanlı olduğunu söyledim, dün gece hepiniz engelleyebildiniz, bu yönetim sizin eserinizdir, Türkiye 'ye sakın gelme demiştim, sadece çocuklarını gönder bize kendin gelme dedim, çok sinirlendi, pasaportumu aldı ve gitmemi istedi, biz Ç. T. ile o süreçte sürekli beraberdik, Ç. gidecek kocasının Çetin Topçuoğlu 'nun naaşı ne olacak diye düşünüyorduk, büyükelçilik görevlisi herşeyin kontrol altında olduğunu söylemişti, kaptan M. ve B. Y. 'ın bırakılıp bırakılmayacağını merak ediyordum, batılı ülkelerin konsolosları geldiğinde kendi vatandaşlarına Türkiye halkı ayakta, Türkiye dünyayı ayağa kaldırdı, hiç kimseyi burada bırakmayacaklar denmişti, havaalanı sürecine gelince biz geride kimseyi bırakmamaya çalışmıştık, bu arada bizi beklettikleri bir bölme vardı, arkasında oda vardı, önce A. Ö. 'yi getirdiler, ellerinde alet çantası gibi bişey vardı, arkasından A. Y. 'i getirdiler, arkasından da B. Y. 'ı getirdiler, kolları bantlı olarak profesyonel insanlar vardı, B. Y. yaklaşık 9 saat sorgulandı orada, fakat ona ulaşmamız mümkün olmuyordu, işkence yaptıklarından emindik, son dakikaya kadar bekledik, orada beklerken hem Ç. hanıma hem bana yönelik, yanımızda eşim, Y. B. ve A. A. vardı biz bir kaç kişi en sona kalmıştık, L. K.'nın, C. S. 'ın ve yunan birinin çok hunharca dövüldüklerini gördük, birilerini dövmek için bahane arıyorlardı, bir kaç tane israil askeri de el hareketleri ve çirkin hareketler yapıyorlardı, terk etmemizi istediler ancak bir terk etmedik, hava alanının alt katına o dönemin başbakan yardımcısı N. A., o dönemin büyükelçisi O. T. ve o dönemin bir kaç milletvekili gelmişti, askerlerde bizi özellikle döverek B. Y. 'ı döverek göndermek için kumpas yapmışlardı, baktık çok kararlılar, aşağıdan görevliler geldi, başbakan yardımcısı geldi, biz olanları söyleyince darp olayı sona erdi, uçaktaki son kontrolleri yaparak 4 cesedin kime ait olduğunu biliyorduk diğerlerini bilmiyorduk, listelerin son kontrolünü yaptık ve 3 kişi eksikti, bir tanesi M. A. Z. idi, sonradan öğrendik ki bu 3 kişi ağır yaralı, bir hastanede tutuluyormuş, kimseye haber verilmemiş ve o gece onların öldürülmesi için bir plan yapılmış, bir telefon görüşmesi ile onların orada olduğu anlaşıldığı, Türk dış işleri ekipleri tarafından oradan onlar da alınarak Türkiye 'ye dönüldü, dönünce cenazelerimizi defnettik, İsrail ilk günden beri İHH başta olmak üzere terörist ilan edilmemiz için kampanya başlattı, 2 aralık 2012 tarihindeki bir kabine kararı ile İHH ve yöneticilerini terör listesine aldı, ben Afrika 'ya ya da başka bir yere gittiğim zaman Mossad ajanları tarafından oradan alınıp belki de infaz edilecek bir kişi olarak duruyorum, taleplerim vardır, birincisi BM İnsan Hakları bir komisyon oluşturdu, delillere dayalı araştırmalar yapan bir komisyondur, sonrasında bir rapor oluşturuldu ve bu kabul edildi, şu anda BM tarafından yürürlüğe girmesi gereken rapor yayınlandı, bu rapor 36 ülkenin kabulü ile israilin bütün suçlarını maddi delilleri ve hukuki değerlendirilmeleri ile ortaya koydu, 6 kasım 2014 'de bu dava ile ilgili uluslararası hukuk mahkemesi, israilin uluslararası sularda suç işlediğini kabul etmiştir, bunların göz önüne alınmasını Mahkemenizce talep ediyorum, Mavi Marmara 'da yapılan saldırıda tüm insanlığım mavi marmara 'dan yana tavır koyduğunu, herkesin israilin mahkumiyetini dört gözle ivedilikle ve umutla beklediğini arz etmek isterim, bu dava 37 ülke vatandaşı dahil olmak üzere herkesin davasıdır, Filistin'de katledilen insanların davasıdır, bunların göz önüne alınmasını istiyorum, Mavi Marmara gemisi Haydarpaşa limanında demirlidir,

mahkeme heyetinin oraya gelerek keşif yapmasını talep ediyorum, sanıklar İngiltere ve Hollanda 'da avrupa ülkelerinde dolaşıyorlar, Amos Yadlin 2 ay önce Hollanda 'da idi, Maron yine geçtiğimiz sene İngiltere 'de idi, orada ticaretleri var, gayrimenkulleri var, orada yaşayan ve mavi marmara da olan insanlar var, bu kadar rahat dolaşmamaları gerekir, interpol kararının pratiğinin uygulanmasını, ivedilikle uygulanmasını talep ediyorum, Türkiye 'den giden ve İsrail 'de askerlik yapan yahudilerin yazı yazılarak tespit edilmesini istiyorum, bu kişilerin emir ile orada görev aldıklarını biliyoruz, bu mahkemede onların da yargılanmalarını talep ediyoruz, Türkiye 'den giden Türkiye 'li olup İsrailde yaşayan operasyonlar sırasında ve sonrasında Türkçe tercüman R. S. 'nin tanık olarak bu mahkemeye davet edilmesini talep ediyorum, sanıklar ve komuta merkezindeki en önemli komutanlardan biri olan Tarmisso bu operasyondaki sorumluluğunu paylaşmıştır, sanıkların tutuklama kararlarının en kısa sürede yerine getirilmesini talep ederim, Mısır 'da şu anda hapisnede olan M. B.'nin şahitlik için yazışma gerçekleştirilmesini talep ediyorum, bu olaydan dolayı sadece İHH 'nin zararı 14 milyon dolardır, kaybımız bütün insanlığın kaybıdır, bütün bu suçları işleyen sanıklardan şikayetçiyim, davaya katılmak istiyorum, ben ifademi detaylı ve yazılı olarak sunuyorum, dedi.

Av. Y. Ş.'nin talebi üzerine müştekiden soruldu: Gemide herhangi bir silah yoktu, aramalar yapılarak herkes gemiye bindi, çantalar, geminin içi her yer arandı, mutfakta kullanılan bıçaklar, atılan sapanlar İsrail tarafından silah diye sunuldu, bizde hiçbir şekilde silah yoktu, bütün önlemleri almıştık, hukuka ve usule uygun olarak gemiye biniş ve eşyaları yerleştirme olayı gerçekleştirildi, gemide dünyanın dört bir yanında her dinden insanlar vardı, belli oranda medyacı, belli oranda genç, belli oranda Avrupalı olarak kota koyarak hepsinden ortalama insanlar almaya çalıştık, eleme yaparak gemiye insanları çağırmak zorunda kaldık, Gazze gemisi ve Defne gemisi tamamen kargo gemisiydi, inşaat malzemesi, oyun parkı malzemesi, gıda ve giyecekler vardı, Filistinli yetim çocuklara oyuncak hediyeler, patikler, giysiler, diğer gemilerde çok küçük miktarda ilaçlar vardı, ben bütün dünya liderlerine mektup yazdım, bu mektupta bu filonun amacı herşeyini yazdık ve hepsinden destek istedik, Cevdet Kılıçlar tam hizamdan koşuyordu, yukarıda İsrail askerlerinin namluları çevriliydi, biz üst güvertede idik, askerlerin atışları bize doğru devam ediyordu, benim yanımdan koştuktan sonra bir kaç adım attıktan sonra alınının ortasından vurulup düştü, arkası bana dönüktü, kurşunu yiyince gördüm, E. B. 'da nişan alınarak yaralanmıştır, Cevdet 'de bu şekilde şehit edilmiştir, nişan alan askerlerin yüzünde maskeler vardı, ölüm listesi mavi marmara gemisinde bazı askerlerle yaşanan arbede sırasında gemi yolcularından bazıları bu askerleri etkisiz hale getirdiler, üzerlerinde bulunan silah, bıçak ne varsa denize attılar, helikopterle indirme yaptıktan sonra oldu bu, saldırıdan 10 dakika sonraydı, gerçek mermi ve başka mermiler kullanılıyordu, askerlerin bir tanesinin cebinde bir liste çıktı, bu listede yazılı olarak B. Y. vardı, A. E. D. vardı İHH yöneticisi olan, R. S. vardı Filistinli lider, bunun direk hedef olmaya yönelik olduğu sabitti, bazı kişilerin çok özel gözetildiği ve hedef alındığı gözlemlendi, Cengiz Akyüz 'ün iki kurşunu ölümcül atışlardı, B. Y. 'ı sonradan tanıdılar, geminin içerisinde birşey yapma şansları yoktu, ayrı tutma şansları olmadı, ancak ceza evinde özel olarak sorgulanmış, saatlerce havaalanında sorgulandığı biliyorum, Cengiz Akyüz 'ün B. Y. diye vurulması, ilk etapta 16 kişiyi öldürmelerini ilan etmeleri, bunları İsrail medyasında anons etmeleri, İsraili milletvekili İbranice olarak bize tercüme ettiği cümlelerden ölüm listesi anlaşılmaktadır, listede sanırım 10 kişi vardı, A. E. D., B. Y., Filistinli R. S. hatırladıklarım bunlardır, K. N. ilk bunu eline alıp dünyaya gösteren kişidir, Kanadalı 'dır, şu an mahkeme salonundadır, Amos Yadlin yönetiminde Mossad 'ın katkıları ile istihbarat çalışmaları yaptığını zaten ikrar etmektedir, dedi.

TERCÜMAN BİLİRKİŞİ G. T.: Sanıkları tanımaz, engeli yok, yapacağı iş anlatıldı, yemini yaptırıldı.

Av. Y. Ş.'nin talebi ile mağdur K. N. 'den tercüman vasıtası ile soruldu; Listeyi askerinden sırt çantasından buldum fotoğrafta da bellidir, askerinin çantasından 2 tane liste çıktı, bir tanesinde geminin bütün yerlerinin gösterildiği listeydi, diğeri ise ölüm listesi olarak adlandırılan listeydi, o anda kayıt eden bir kamera vardı o anda ekran görüntüsü alındı, ekran görüntüsü net bir şekilde görülmektedir, mavi marmara listesi 2 sayfadan oluşuyordu her bir sayfada 6 tane yolcunun ismi ve fotoğrafları vardı, alınan ekran görüntüleri dışında benim çektiğim bir çok fotoğraf vardır zaten dosyaya sunulmuştur, dedi.

Av. Y. Ş.'nin talebi üzerine müşteki G. S.'den soruldu: Doktorların müdahalesini önlemeye çalışıyorlardı, mücadele ederek yaralılara yardım etmeye çalışıyorlardı, ağır yaralıların helikoptere bindirilmek üzere yukarı çıkartılırken çok ızdırap çektirdiler, bazılarının kafalarını yerlere sürterek çıkardılar, dar bir merdivenden çok acı çektirilerek yaralılar çıkarıldı, kesinlikle insani müdahale yapmadılar, bizim doktorlarımızın da müdahale etmesine müsaade etmediler, doktor M. vardı, israil askerleri tarafından kolundan vurularak yaralandı, çadırdaki sorgular esnasında tercümanlar ben İzmir 'den ben Yozgat 'tan geldim şeklinde konuşuyorlardı, hiçbiri Türkiye 'de ki hayatları ile ilgili tedirgin olmuyorlardı gayet rahatları, dedi.

Mahkeme heyeti tarafından müşteki G. S.'den soruldu: Cevdet Kılıçlar 'ın vurulma olayı ile ilgili olarak Yeni Zelanda vatandaşı olan N. isimli bir bayan arkadaş vardı, o Cevdet 'in bölümündeydi, C. G. o bölgeye gitmişti, o bölge kalabalıktı, ben hepsini sırttan gördüm, dedi.

Av. N. K.'nin talebi ile müşteki G. S.'den soruldu: Gemide tek tek esir aldıkları süreçte geminin uzun salonuna gitmek üzere sırayla ellerimiz başımızda gidiyorduk, yanlarına yaklaştım, bir kaç tanesi silahlarını doğrultmuştu, iri bir israil askeri beni kolumdan çekti ve köpeklerin yanına çekti, köpekler çok saldırgandı fakat bana dokunmadılar, hapishaneye götürüldükten sonraki gün önce batılı ülkelerin elçileri geldi, açlık greviden sonra dilekçe vermiştik Ç. T. ile ilgili, zannedersen o dilekçeden sonra Türk büyükelçiliğinden G. isimli bir görevli geldi, ikinci günün öğleden sonrasında oldu bu, olayın tam hakkaniyeti ile anlaşılması için planlanmış bu operasyonu, suçun manevi unsurları ile anlamak için gemide keşif yapılması gerekir, dedi.

Av. İ. Ö. talebi ile müşteki G. S.'den soruldu: R. S. defalarca suikast girişiminde bulundular ve başarısız oldular, israil mahkemelerinde şu an israilin dışına çıkmaması için karar verilmiştir, bu duruşmaya gelemedi bu yüzden, israilin en büyük düşmanlarından birisidir R. S., R. S. öldü demek onlar için çok önemliydi, o gün gemiye gelen komutan Askenazi idi, sırf bu yüzden tespit etmek için gelmiştir, geminin Gazze 'ye gitmesini zaten engellemek istiyorlardı, keskin nişancılar tarafından direk nişan alınarak hedef alınarak ateş edilmesi, zodyak botlardan yayılım ateşi şeklinde ateşler edildi, gemiye indirme yaptıktan sonra da hedef gözetilerek ateş edildi, bazı israil mensuplarına bu şekilde yapmaları için görev verilmişti, hepsi özel komandalardı, bir de bu liste için özel görevli askerler vardı, daha çok insani yardım faaliyetlerinde gönüllü olarak bir şekilde bulunmuş, referansları da sorulmuş, daha sonra belli kotalarla seçtiğimiz, dikkat ederek insanları seçmeye çalıştık, fiziki bir direniş anlamında bir seçimimiz oldu, Ali Haydar Bengi, Fahri Yıldız hepsi katledildi, M. A. Z. askeri tutuyor, silahını almış çekip öldürebilirdi, bize söz vermişlerdi, taahhütname imzalanmıştı, hiçkimse şiddet içeren bir karşılık vermeyecek denmişti, hiç kimse hiçbirşey kullanmadı, barışçı amacın dışına hiçbir şekilde çıkmadı, dedi.

Av. Y. Ş. söz aldı; Daha önceden keşif talebimiz vardı gemide yapılması için, biz bunun adil yargılanması açısından, maddi gerçeğin ortaya çıkartılması açısından keşif talebimizi tekrar ediyoruz, dedi.

Av. C. T. söz aldı; Dilekçemizde sunulduğu üzere tevkif müzekkeresi yazılarak interpole yazının ulaştırılmasını talep ediyoruz, dedi.

Av.C. G. söz aldı; O tarihlerde israile gitmiş gelmiş kişilerin üzerinde soruşturma yapılarak bunların tespitini ve interpole yazının ulaştırılmasını talep ediyoruz, dedi.

Av. U. Y. söz aldı; Meslektaşlarımla talep ettiği keşif talebini yineliyorum, bütün anlatılanların ve yaşananların az çok netleşmiştir, gemide keşif yapılmasının önemi büyüktür, bu sebeple keşif yapılmasını talep ederiz, dedi.

Av. N. K. söz aldı; Gemide keşif yapılmasını talep ediyoruz, geminin satılması ihtimali vardır, aynı koşullarda keşif yapılmama söz konusu olabilir, bu kadar kişinin öldüğü bir davada keşif yapılmamasını anlamakta güçlük çekmekteyiz, dedi.

Av. C. G. söz aldı; Hem saldırı esnasında, hemde gemi henüz yola çıkmadan önce, Türk-israil dostluk derneği başkanı olan R. S. 'nin mahkemenizce şahit olarak dinlenmesini talep ederiz, kendisi hem gemide hem de organizasyonlarla ilgili orada bulunması sebebiyle sosyal medyada paylaşmıştır, M. B. gemi yolcusuydu, karayoluyla israilden sınırdışı edildi, Mısır yönetiminden Türkiye 'ye dinlenmek üzere şahit olarak çağrılmasını talep ediyoruz, dedi.

İddia Makamından Soruldu: Öncelikle mağdur beyanlarında geçen Türkiye Cumhuriyeti Telaviv Büyükelçiliği yetkilisi olan kişilerin, Türk vatandaşların kimlik bilgilerinin tespiti için Dışişleri Bakanlığına yazı yazılmasını talep ediyoruz, daha önce iddia makamı olarak keşif talebimiz vardı, reddedilmişti, heyet değişikliği nedeniyle bu talebimizi yineliyoruz, diğer taleplerdeki hususları Mahkemenin takdirine bırakıyoruz, dedi.

Verilen ara sonrasında sesli ve görüntülü duruşmaya son verilerek duruşmaya yazılı zabıt tutulmak suretiyle devam olundu.

GEREĞİ GÖRÜŞÜLDÜ İSTEM GİBİ:

1-Sanıkların üzerlerin atılı suç nedeniyle CMK 248/5 maddes gereği önceki celse verilen yokluklarındaki tutuklama kararı sebeplerinde herhangi bir gelişme ve değişme olmadığından CMK 100/3, 108 maddeleri gözetilerek CMK 248/5 md. gereği verilen tutuklama kararı yönünden TUTUKLULUK HALLERİNİN DEVAMINA,

2-Sanıklar hakkında gıyabi tutuklama kararı verilerek kırmızı bülten kararı çıkarıldığı ve gereği için ilgili kurumlara gönderildiğinden bundan sonraki aşamanın ilgili kurumların karar gereğini yerine getirmesi yönünde olup sonucunun beklenilmesine,

3-Olay tarihinde Türkiyeden İsrail'e giden kişilerin tespiti, mağdurlara tercümanlık yapan kişilerin türk vatandaşı olduğu iddiasıyla kimliklerinin tespiti yönündeki taleplerinin olayın asli faileri ile ilgili tefrik kararı verilip soruşturma yürütüldüğü bilinmekle davamız esasını bu noktada ilgilendirmediğinden ve bu konuda soruşturmanın yürütüldüğü Cumhuriyet Savcılığında talepte bulunulabileceğinden mahkememize bu konuda yapılan talebin REDDİNE,

4-Olayın meydana geliş şekli, birbirini doğrulayan mağdur beyanları karşısında isimleri verilen R. S., M. B. T.'nin tanık ve mağdur sıfatıyla dinlenilmeleri talebinin dosya kapsamı gözetildiğinde eylemin sübuta yönelik esasa dair etki yaratmayacağından REDDİNE,

5-İ. S., L. S., M. Y., G. S., E. K., S. Ç.'in CMK 237, 238 md.g ereği suçtan zarar görmeleri ihtimaline binaen davaya katılmalarına,

6-M. S. D. hakkındaki tedavi evraklarının gelen yazı cevabı gereği Ürdün, Amman İspanya/Barcelona'da tedavi gördüğü anlaşıldığından Adalet Bakanlığı Ulurlararası Hukuk ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğüne müzekkere yazılarak ilgili yerlerden temininin istenilmesine,

7-Olaydan sonra öldüğü anlaşılan Uğur Süleyman Söylemez'in tedavi evrakları ve otopsi raporunun celbi için yazı yazılmasına, bu konuda mağdur avukatlarınca hangi hastanede tedavi gördüğüne ilişkin bilginin mahkememize iletilmesinin istenilmesine, otopsi raporunun Ankara CBS'den istenilmene,

8-Dışişleri Bakanlığına müzekkere yazılarak olay tarihinde mağdurların İsraili yetkilelerce karaya çıkarıldıkları andan itibaren buldukları hal üzerine her ne şekilde olursa olsun mağdurlar ile temasa geçen, buldukları yere giden görevlilerin isimlerini bildirilmesinin istenilmesine,

9-Bu celse hazır olmalarına rağmen dinlememeyen mağdurlar ... duruşmada hazır olmalarının ihtar edilmesine,

10-Keşif yönündeki mahkememizce daha önceki verilen karar gerekçelerinde herhangi bir değişiklik görülmediğinden olay yeri inceleme raporları ve ilgili belgeler de gözeterek bu konudaki talebin reddine,

11-İdari İşlere müzekkere yazılarak Büyük Salonun duruşma günlerinde tahsis edilmesinin istenilmesine,

Duruşmanın iki gün arka arkaya yapılmak üzere 11-12/03/2015 saat 09:30'a bırakılmasına oybirliği ile karar verildi.09/12/2014